会 員 各 位

経営行動研究学会 第 100回記念研究部会開催のお知らせ

経営行動研究学会事務局

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、第 100 回研究部会を下記の要領にて開催いたしますので、万障お繰り合わせの上

ご出席下さいますようご案内申し上げます。 なお、研究部会 100回の記念として第 1 回から第 100 回ま

での研究部会報告者、テーマ、司会・コメンテーターの一覧を配布いたします。大変お手数ですが、ご参加いた

だける方は 6 月 15 日までに（jarbab@alpha.ocn.ne.jp または FAX03-3263-4466）にてご連絡

ください。                                        敬具

記

◆日 時：2016 年 6 月 25 日（土）午後 2 時より

◆会 場：日本大学経済学部 7 号館 ２階 講堂

①2：00～3：10（報告 40 分、質疑 30 分）

ﾃｰﾏ 「我が国の倒産制度の現状と課題―「三方良し」の視点から―」

報  告  者：菅野 健一（千葉商科大学大学院政策研究科博士課程・

リスクモンスター取締役会長 Founder）

司会・ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：藤澤 廣一（レッドフォックス株式会社常勤監査役）

②3：15～4：25（報告 40 分  質疑 30 分）

ﾃｰﾏ 「非関税障壁と日本企業の課題：法規情報と貿易データを使用した計量分析」

報  告  者：羽田  翔(日本大学経済学部助手)

司会・ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：前野 高章（敬愛大学経済学部専任講師）

 １５分 休憩（コーヒーブレイク）

③4：40～5：50（報告 40 分、質疑 30 分）

ﾃｰﾏ 「商社活動と CSR」

報   告  者：小林  一夫（法政大学講師・ケイトラスト株式会社代表取締役社長）

司会・ｺﾒﾝﾃｰﾀｰ：花田  哲郎（上武大学ビジネス情報学部教授）

※ なお、部会終了後、7 号館 14 階にて研究部会 100 回記念懇親会を予定いたしておりますので、

是非ご参加ください。     研究部会参加費：500 円 懇親会参加費：3,500 円

◆第 101 回研究部会は、2016 年 10 月に関東地区で開催予定

❖第 39 回中部部会は、１１月１９日に東海学園大学栄サテライトにて開催予定

mailto:jarbab@alpha.ocn.ne.jpまたはFAX03-3263-4466